Idem Chytræus litteris mandavit Orationem habitam in funere Ulrici Sitzengeri J. C. Vormatiensis.

Idem, in Saxoniam à se editâ multorum Doctorum Virorum, maximè Germanorum, Elogium contexit.

DAVID COLVILLVS, *Hibernus*. Catalogus librorum Manuscriptorum Græcorum, qui servantur in Bibliotheca S. Laurentii Scorialis. Petrus de Alva y Astorga pag. 224. Ventilabri ante Solem veritatis, ait se vidisse apud Laurentium Quoque.

DAVID CRINITVS, *Nepomucanus*, Scripsit S. S. Apostolorum Vitas, quas Germanicè vertit Joannes Avenarius, anno 1582. in 12.

DAVID seu DANIEL DORINGUS. Bibliotheca Jurisconsultorum Theorico-practica, exhibens assertiones civiles, criminales, & feudales. Francofurti, 1629. in folio, apud Clementem Schleg. & Petrum de Zetter. Iterum 1631.

DAVID FROLICHIUS. Viarorium, sive Bibliotheca, aut Cynosura peregrinantium, duobus Tomis in 12. Ultimæ ad Danubium, anno 1644. & Noribergæ eodem anno, eademque formâ, apud Wolfrangum Endterum.

DAVID HOËSCHELIUS. Catalogus Græcorum Codicum qui sunt MSS. in Bibliothecâ Reipublicæ Augustanæ Vindelicæ, quadruplò quàm antè auctior, Collectore Davide Hœschelio, impulsore verò Marco Velfero ejusdem Reip. Duumviro, Augustæ Vindelicorum, anno 1595. ad insigne Pinus, in 4. tum anno quoque 1605. apud Georgium Willer. Prior Catalogus editus fuerat anno 1575. in 8. in eadem Urbe. Huic verò præmittitur inscriptio quam non pigebit adscribere, *Quisquis Reipublica literarie faves, sive Lector, sive Typographus, horum*

omnium Codicum, sive interpretandi, sive conferendi, sive edendi, ita tibi futura copia est, si de iis incolumibus restituendis caveris: Vide etiam infra, verbo Photius.

DAVID à MAUDEN, *Antuerpianus, Bruxella in Ecclesia B. Mariae de Capello Pastor*, De Vitâ Tobiae Tractatus. Antuerpiae, Typis Joan. Meursii, 1631. in folio.

DECIUS CELER. Libellus de Vitâ Plutarchi. Patavii, 1627. in 8.

DEGOREUS WHEAR. *Parentatio Historica, seu Commemoratio Vitæ ac mortis Guillelmi Camdeni, & dedicatio imaginis Cambdenianæ in Scholâ Historicâ, &c. Oxonii, 1628. in 8. & 1624. in 4.*

DEMETRIUS CYDONIUS, *Thessalonicensis*, Scripsit Græcè Vitam S. Thomæ Aquinatis.

DEPREAUX, *Parisiensis, Poëta Gallicus, qui in Sâtiricâ Poësi ita excellit, ut Iuvenalem & Horatium longo intervallo superaverit.* idiomate patrio scripsit Vitam D. Longini, quæ extat in præfatione præfixâ Versioni Gallicæ Tractatus ejusdem Longini *de l'Art*, ab eodem *Dépreaux* compositæ & editæ Parisiis, 1675. in 12.

DESIDERIVS ERASMVS, *Roterodamus*, Catalogi duo operum Erasmi ab ipso conscripti cum præfatione Bonifacii Amerbachii, ut omni deinceps imposturæ via intercludatur, neque pro Erasimico quisquam edat, quod Vir ille non scripsit, dum viveret. Basileæ, apud Frobenium, 1537. in 4. Catalogus Incubationum Erasmi cum Censuris. Basileæ, apud Joan. Froben. 1524. in 8.